
令和４年７月２２日 

Ｕ１２カテゴリー チーム代表者 各位 

（一社）石川県バスケットボール協会 

Ｕ１２部会長  高本 茂樹 

 

第１２回石川県Ｕ１２バスケットボール夏季大会 

開催中止のお知らせ 

 

 

平素は当協会ならびに当部会ご協力、ご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、７月２４日（日）、３０日（土）、３１日（日）に開催を予定しておりました「第１２回石川県

Ｕ１２バスケットボール夏季大会」につきまして、大会の開催に向けて準備を進めて参りまし

たが、新型コロナウイルス感染が急増しており、（特に１０代の感染が多くなっております）こ

の状況を鑑み、選手および関係者の健康・安全を第一に考慮し、県協会との協議の上、や

むなく『 中 止 』とさせていただくこととなりました。 

 

大会を楽しみにされていた選手や保護者様におかれましては、非常に残念なこととなりま

すが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、秋から冬の大会が開催出来るよう、Ｕ１２部会として努力してまいりますので、今後と

もご理解とご協力をよろしくお願い致します。 

 

   

 

敬 具 


